BUKU KAS UMUM BIAYA PROSES

PENGADILAN AGAMA KOTA MADIUN

BULAN OKTOBER 2020

No Tanggal [No.Bukti Keterangan Debet Kredit Saldo
1 | 01/10/2020 Saldo bulan lalu 2,839,500 2,839,500
2 01/10/2020 39 Belanja ATK 100,000| 2,739,500
3 | 01/10/2020 361/2020 75,000 2,814,500
4 05/10/2020 40 Belanja ATK 1,430,500 1,384,000
5 | 05/10/2020 362, 363, 364, 365/2020 300,000 1,684,000
6 06/10/2020 366, 367, 368, 369, 370/2020 375,000 2,059,000
7 | 07/10/2020 55/P, 56/P, 371/2020 225,000 2,284,000
8 08/10/2020 372, 373/2020 150,000 2,434,000
9 | 09/10/2020 57/P, 374, 375/2020 225,000 2,659,000
10 | 12/10/2020 58/P, 376, 377/2020 225,000 2,884,000
11 | 13/10/2020 378/2020 75,000 2,959,000
12 | 19/10/2020 41 Belanja ATK 300,000 2,659,000
13 | 14/10/2020 379, 380/2020 150,000 2,809,000
14 | 15/10/2020 381, 382, 383/2020 225,000 3,034,000
15 | 16/10/2020 384, 385/2020 150,000 3,184,000
16 | 19/10/2020 386, 387/2020 150,000 3,334,000
17 | 20/10/2020 388, 389, 390/2020 225,000 3,559,000
18 | 21/10/2020 391, 392/2020 150,000 3,709,000
19 | 22/10/2020 393, 394/2020 150,000 3,859,000
20 | 26/10/2020 395/2020 75,000 3,934,000
21 | 27/10/2020 396, 397, 398, 399/2020 300,000 4,234,000
22 | 27/10/2020 42 Belanja ATK 825,000 3,409,000
6,064,500 2,655,500] 3,409,000
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